w materiałach drukowanych (w przypadku prac skanowanych – rozdzielczość min. 300 
dpi). 

3.  Komisja dokona wyboru trzech prac konkursowych i przyzna nagrodę główną oraz nagrody drugiego
i trzeciego stopnia w postaci kart podarunkowych o wartości:

1) za zajęcie I miejsca –   1 700 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych); 

2) za zajęcie II miejsca –  1 500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych); 

3) za zajęcie III miejsca – 1 300 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych).

4.  Komisja zastrzega sobie prawo wyłonienia nie więcej niż 6 dodatkowych prac konkursowych, które 
uzyskają wyróżnienia. Autorzy tych prac otrzymają upominki. 

5.  Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają pamiątkowe dyplomy. 

6.  Decyzja Komisji jest ostateczna i nieodwołalna.